
 

        VÝSLEDKY 
54. ročník                                                                                                      2. listopadu 2024 
 

POČASÍ :   

V místě STARTU cca 5-10oC, zataženo, k poledni slunečno, mírný vítr, mokro po nočním dešti, v CÍLI do 5oC, 
větrno, sychravo 

INFO :   

- první vítězství Víta PAVLIŠTY, na šestý pokus se dočkal… 
- nově upravená a rozšířená cesta  u  BOUDY a tím odstraněno kritické místo krátce po startu 
- přidána kategorie dětiček do 5 let na 350 m 
- nejmenší dětičky na 350 m dostávali v cíli plyšáčky 
- vzhledem k rekonstrukci PKO bylo zázemí závodu přesunuto do budovy vedle startu 
- nově mobilní toalety u startu 

 

 

PŘEDŽÁKYŇKY 5 let a mladší 2019 a mladší 350 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 1203 PODZIMEK Tereza 2019  00:02:00.0 
2. 1162 BENÍŠKOVÁ Adéla 2019  00:02:22.3 
3. 1172 HELLEROVA Karolina 2019 BeachBoyz JR. 00:02:26.6 
4. 1016 KUBIŠTA Gréta 2019 Biatlon Liberec 00:02:29.6 
5. 1026 TOMÁŠOVÁ Eliška 2019 Dukla Liberec 00:02:35.8 
6. 1163 BENÍŠKOVÁ Natálie 2019  00:02:44.5 
7. 1015 KRČMÁŘOVÁ Kristýna 2019  00:02:47.1 
8. 1154 STRNADOVÁ Markéta 2019 SporKids 00:02:48.0 
9. 1186 BERNARDOVÁ Kateřina 2019 Kerda team 00:02:57.5 
10. 1159 ŠTANCL Alice 2020 SporKids 00:03:01.9 
11. 1158 PATOČKOVÁ Josefína 2020 AC Slovan Liberec 00:03:20.7 
12. 1160 STRNADOVÁ Dorota 2020 SportKids 00:03:21.7 
13. 1183 ŠTEKROVÁ Alžběta 2021 Jiskra Josefův Důl 00:03:44.5 
14. 1161 ČERNOHOUSOVÁ Gina 2021 SporKids 00:03:46.6 
15. 1176 EXNEROVÁ Monika 2022  00:04:17.2 
16. 1187 BERNARDOVA Apolenka 2022 Kerda team 00:04:39.6 

 

 

 



PŘEDŽÁČCI 5 let a mladší 2019 a mladší 350 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 1182 ŠTEKR Antonín 2019 Jiskra Josefův Důl 00:01:58.3 
2. 1009 FOLTA Šimon 2019 Dukla Liberec 00:02:07.8 
3. 1181 DOUBEK Alfréd 2019 Eleven Head Cyklolive team 00:02:36.4 
4. 1168 HOZDA Matěj 2019 BOSA 00:02:39.1 
5. 1166 VÁPENKA Jindřich 2020  00:02:42.2 
6. 1202 KŘÍŽ Jiří 2019  00:02:50.8 
7. 1217 JAEGER Tomáš Samuel 2019  00:02:53.8 
8. 1179 LÁNSKÝ Jiří 2020  00:02:54.4 
9. 1215 BARAN Jan 2020  00:03:02.8 
10. 1175 EXNER Matěj 2020  00:03:45.9 
11. 1212 STRNAD František 2020  00:03:55.4 
12. 1017 KŮRKA Antonín 2021  00:04:01.2 
13. 1141 SKÁLA Eduard 2019 SporKids 00:04:03.7 
14. 1208 GAVELČÍK Petr 2020  00:04:04.3 
15. 1142 STRNADOVÁ Jiří 2022 SportKids 00:04:19.1 
16. 1188 BERNARD Augustin 2022 Kerda team 00:04:38.1 

 

 

MINIŽÁKYŇKY 6 – 7 let 2017 - 2018 350 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 1184 PUŠOVÁ Veronika 2017 SWSL Lučany 00:01:42.1 
2. 1145 PEKÁRKOVÁ Anna 2017 AC Slovan Liberec 00:01:45.3 
3. 1205 ZNOJEMSKÁ Antonie 2017 SWSL Lučany 00:01:48.2 
4. 1164 BÍCOVÁ FOURNIER'-BIDOZ Kaia 2017  00:01:56.0 
5. 1211 ZAPADLOVÁ Ema 2017  00:01:58.0 
6. 1143 EMBACHEROVÁ Tereza 2017 Dukla Liberec 00:01:59.9 
7. 1146 VALENTOVÁ Eva 2017 AC Slovan Liberec 00:02:05.5 
8. 1149 EMBACHEROVÁ Aneta 2018 Dukla Liberec 00:02:06.5 
9. 1180 VALENTOVÁ Jituška 2018 AC SLOVAN LIBEREC 00:02:07.5 
10. 1144 ČEJKOVÁ Eliška 2017 AC Slovan Liberec 00:02:11.5 
11. 1013 KOLMANN Anna 2018 Dukla Liberec 00:02:15.2 
12. 1153 STEHLÍKOVÁ Karolína 2018 AC Slovan Liberec 00:02:15.2 
13. 1167 BERGEROVÁ Zoe 2018 Ski Klub Ještěd 00:02:18.7 
14. 1019 MARTENKOVÁ Leona 2018  00:02:24.3 
15. 1011 JILKOVÁ Viktorie 2018  00:02:26.9 
16. 1018 KŮRKOVÁ Anna 2017  00:02:34.6 
17. 1147 SKÁLOVÁ Amálka 2017 SporKids 00:02:35.3 
18. 1206 ZIMOLOVÁ Gabriela 2018  00:02:41.6 
19. 1152 ČERNÁ Ema 2018 AC Slovan Liberec 00:02:53.2 
20. 1178 LANSKA Amálie 2018 Sport Aerobic Liberec 00:02:59.5 
21. 1001 ABRMANOVÁ Ema 2018  00:03:07.4 

 

 

MINIŽÁČCI 6 – 7 let 2017 - 2018 350 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 1025 ŠTROP Oskar 2017 Ski klub Jablonec nad Nisou 00:01:37.6 
2. 1022 SCHLECHTER David 2017 Dukla Liberec 00:01:41.6 
3. 1138 DRÁBEK David 2018 AC Slovan Liberec 00:01:45.0 
4. 1012 JIŘÍČEK Matyáš 2017 Dukla Liberec 00:01:49.5 



5. 1008 FOLTA Matyáš 2017 Dukla Liberec 00:01:49.8 
6. 1136 BRADNA Vilém 2017 AC Slovan Liberec 00:01:51.6 
7. 1171 MIKUŠ Vít 2017 SKI klub Jablonec 00:01:53.3 
8. 1024 SUCHARDA Vítek 2018 AC Slovan LIberec 00:01:54.5 
9. 1165 VÁPENKA Vítek 2017 AC Slovan 00:02:01.4 
10. 1169 FLIEGER Robin 2017 Sokol Snehov 00:02:02.0 
11. 1002 BUBÍLEK Sebastian 2017  00:02:03.3 
12. 1014 KOUCKÝ Adam 2018  00:02:06.3 
13. 1005 DAŘBUJAN Emil 2018 ELEVEN HEAD CYKLO. TEAM 00:02:07.5 
14. 1174 HORÁČEK Mikeš 2018  00:02:07.8 
15. 1006 FOGL Samuel 2017  00:02:09.8 
16. 1007 FOGL Tobias 2017  00:02:10.6 
17. 1134 ZIMA František 2017 AC Slovan Liberec 00:02:11.4 
18. 1135 PATOČKA Ferdinand 2017 AC Slovan Liberec 00:02:12.3 
19. 1207 URBÁNEK Jan 2018  00:02:15.3 
20. 1010 HEILAND Pavel 2018  00:02:25.3 
21. 1137 ČERNOHOUS Juan Guttierez 2017 SporKids 00:02:25.6 
22. 1139 ADAMEC František 2018 AC Slovan Liberec 00:02:28.2 
23. 1219 BELZA Jan Jakub 2018  00:02:29.7 
24. 1204 VESELÝ Vilém 2018  00:02:48.9 

 

ŽÁKYŇKY „A“ 8 – 9 let 2015 - 2016 600 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 1195 HALAMOVÁ Magdalena 2016 Sokol Skuhrov 00:03:37.7 
2. 1107 MEČÍŘOVÁ Ella 2016 Vlčáci Český Dub 00:03:38.5 
3. 1030 DAŘBUJANOVÁ Hedvika 2015 ELEVEN HEAD CYKLO. TEAM 00:03:42.3 
4. 1095 NĚMCOVÁ Terezie 2015 AC Slovan Liberec 00:03:43.7 
5. 1058 SŮROVÁ Zuzana 2015 Zdopravy.cz 00:03:47.5 
6. 1218 VAVŘIČKOVÁ Sofie 2016  00:04:00.6 
7. 1047 MATESOVÁ Anežka 2015 Dukla Liberec 00:04:02.0 
8. 1200 KLEMTOVÁ Barbora 2015  00:04:05.7 
9. 1096 LUKEŠOVÁ Aurélie 2015 AC Slovan Liberec 00:04:06.8 
10. 1064 VESELÁ Nina 2015 Dukla Liberec 00:04:08.8 
11. 1098 FIŠEROVÁ Ema 2016 AC Slovan Liberec 00:04:09.5 
12. 1034 FRUHBAUEROVÁ Lucie 2016 Dukla Liberec 00:04:10.4 
13. 1209 BLAŽKOVÁ Ema 2016  00:04:26.6 
14. 1189 VALENTOVÁ Terezka 2016 AC Slovan Liberec 00:04:27.0 
15. 1196 CÍSAŘOVÁ Johana 2016 Jiskra Josefův Důl 00:04:30.8 
16. 1214 TICHÁ Zita 2015  00:04:35.7 
17. 1102 HORÁČKOVÁ Žofie 2016 AC Slovan Liberec 00:04:38.9 
18. 1028 BERDYCH KOLÁŘOVÁ Ela 2015 Dukla Liberec 00:04:39.5 
19. 1194 ŠTEKROVÁ Amálie 2016 Jiskra Josefův Důl 00:04:39.8 
20. 1043 KUBIŠTOVÁ Alžbeta 2015 Biatlon Liberec 00:04:42.3 
21. 1193 ŠTEKROVÁ Anežka 2015 Jiskra Josefův Důl 00:04:44.3 
22. 1101 KRAUSOVÁ Tereza 2016 AC Slovan Liberec 00:04:45.8 
23. 1093 TUČANI Liliana 2015 AC Slovan Liberec 00:04:47.0 
24. 1100 BUSS Sára 2016 AC Slovan Liberec 00:04:48.1 
25. 1103 FARKAŠOVÁ Eliška 2016 AC Slovan Liberec 00:04:58.7 
26. 1094 SÁDECKÁ Ema 2015 AC Slovan Liberec 00:04:58.9 
27. 1033 FOGLOVÁ Ella 2015  00:05:12.4 
28. 1099 ŘEŘICHOVÁ Zora 2016 AC Slovan Liberec 00:05:18.0 
29. 1119 KRUTSKÁ Veronika 2015 FISKALI 00:05:22.6 
 

 



ŽÁČCI „A“ 8 – 9 let 2015 - 2016 600 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 1127 ANDRLE Kubík 2015  00:03:21.1 
2. 1074 SCHNIERER Max 2015 AC Slovan Liberec 00:03:25.1 
3. 1075 MASÁK Štěpán 2015 AC Slovan Liberec 00:03:28.9 
4. 1201 VOKŘÍNEK Tomáš 2015 North Bike Club 00:03:31.2 
5. 1116 BOŠEK Jindřich 2015 BOSA 00:03:38.1 
6. 1131 POLÁK Martin 2016 SKI JANOV-BEDŘICHOV 00:03:38.8 
7. 1129 HELLER Jan 2016 BeachBoyz JR. 00:03:47.2 
8. 1044 LOUDA Filip 2015  00:03:49.3 
9. 1115 HOZDA Šimon 2015 BOSA 00:03:51.2 
10. 1063 TOMÁŠ Jan 2016 Dukla Liberec 00:03:55.0 
11. 1053 POLONČÍK Petr 2015 TJ Slovan Vesec 00:03:57.1 
12. 1078 PODZIMEK Martin 2016 AC Slovan Liberec 00:03:59.2 
13. 1059 TAUCHMAN Antonín 2016 Kateřinský vánek 00:04:06.1 
14. 1190 STRNAD Marek 2016 NAC Liberec 00:04:07.5 
15. 1037 HOUSA Maroš 2015 Dukla Liberec 00:04:09.2 
16. 1077 NOVÁK David 2015 AC Slovan Liberec 00:04:12.8 
17. 1106 NÝDRLE Adam 2015 TJ Sokol Doubí 00:04:13.2 
18. 1031 EMBACHER Vojtěch 2015 Dukla Liberec 00:04:14.1 
19. 1042 KOUCKÝ Daniel 2016  00:04:16.6 
20. 1114 POLÁK František 2016 Březovák 00:04:21.1 
21. 1076 DUŇKA Jan 2015 AC Slovan Liberec 00:04:33.9 
22. 1035 HEILAND Lukáš 2016  00:04:35.2 
23. 1073 BAADER Benedikt 2015 AC Slovan Liberec 00:04:36.6 
24. 1226 ELIJAH STEVENSON Tobias 2015  00:04:46.8 
25. 1220 ZOUBEK Tadeáš 2016  00:04:53.2 
26. 1121 ŠIMONEK Albert 2016  00:04:57.2 

 

ŽÁKYŇKY „B“ 10 – 11 let 2013 - 2014 600 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 1088 NÝDRLOVÁ Lucie 2013 AC Slovan Liberec 00:03:07.9 
2. 1087 KUČEROVÁ Marie 2013 AC Slovan Liberec 00:03:20.5 
3. 1045 MAREČKOVÁ Rozára 2013 Kateřinský vánek 00:03:27.3 
4. 1198 BALATKOVÁ Tina 2014 LIAZ Jablonec 00:03:28.2 
5. 1048 NESVAČILOVÁ Ema 2013 AC Slovan Liberec 00:03:30.9 
6. 1210 BLAŽKOVÁ Anna 2014  00:03:33.5 
7. 1032 ENDRYCHOVÁ Kateřina 2014 Dukla Liberec 00:03:41.4 
8. 1091 VALENTOVÁ Nela 2014 AC Slovan Liberec 00:03:49.5 
9. 1041 KLUSÁČKOVÁ Ela 2014 Beach Vratislavice 00:03:51.5 
10. 1197 SMOLÁKOVÁ Eliška 2014 Jiskra Josefův Důl 00:03:56.0 
11. 1123 HOUŠKOVÁ Olivka 2014 Rychlý holky ZŠ Na Výběžku 00:03:56.1 
12. 1040 CHVÁLOVÁ Aneta 2014 Judo Klub Liberec 00:04:00.3 
13. 1192 SKOŘEPOVÁ Markéta 2013 Jiskra Josefův Důl 00:04:05.4 
14. 1092 BUSS Laura 2014 AC Slovan Liberec 00:04:07.6 
15. 1049 NOSKOVÁ Anna 2013 AC Slovan Liberec 00:04:08.2 
16. 1216 SMEJKALOVÁ Tereza 2014  00:04:11.9 
17. 1112 FLEIŠMANOVÁ Anežka 2014 A-styl 00:04:21.4 
18. 1118 KRUTSKÁ Ludmila 2013 FISKALI 00:04:27.6 
19. 1117 HELEBRANTOVÁ Adéla 2013 AC Slovan Liberec 00:05:05.6 

 

 



ŽÁČCI „B“ 10 – 11 let 2013 - 2014 600 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 1199 PUŠ Ondřej 2014 SWSL Lučany 00:03:02.5 
2. 1105 KOŠEK Jakub 2014 North Bike Club 00:03:15.1 
3. 1133 ŠÁMAL Filip 2013  00:03:15.6 
4. 1060 TAUCHMAN Jakub 2014 Kateřinský vánek 00:03:16.7 
5. 1029 DAŘBUJAN Ludvík 2013 ELEVEN HEAD CYKLO. TEAM 00:03:27.9 
6. 1071 KŘIVKA Theodor 2013 AC Slovan Liberec 00:03:30.7 
7. 1065 VOTAVA Jan 2014  00:03:30.9 
8. 1061 TAUCHMAN Matěj 2013 Kateřinský vánek 00:03:34.7 
9. 1124 JAVŮREK Hynek Alois 2014 AC Slovan Liberec 00:03:38.2 
10. 1130 FRÜHBAUER Ondřej 2013 Dukla Liberec 00:03:40.8 
11. 1221 HÁJEK Štěpán 2013  00:03:41.6 
12. 1051 PAVLŮ Adam 2014 Dukla Liberec 00:03:44.6 
13. 1054 POUSTEVNÍK Šimon 2014 Dukla Liberec 00:03:47.7 
14. 1132 VENCOVSKÝ Vojtěch 2013 SK Lenochod 00:04:31.0 
15. 1072 KNÍŽEK Václav 2014 AC Slovan Liberec 00:04:36.5 

 

ML. ŽÁKYNĚ 12 – 13 let 2011 - 2012 600 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 1109 SCHOLZOVÁ Bára 2012 Ski klub Jablonec nad Nisou 00:03:03.6 
2. 1079 ANDRLOVÁ Nela 2011 AC Slovan Liberec 00:03:06.9 
3. 1223 HALAMOVÁ Anežka 2012  00:03:10.5 
4. 1083 KULHAVÁ Michaela 2012 AC Slovan Liberec 00:03:16.6 
5. 1222 VITOVÁ Lotta 2012  00:03:27.1 
6. 1191 SKOŘEPOVÁ Magdaléna 2012 Jiskra Josefův Důl 00:03:46.4 
7. 1128 CIMBURKOVÁ Adriana 2012 AC Slovan Liberec 00:03:46.6 
8. 1084 KRAUSOVÁ Anna 2012 AC Slovan Liberec 00:03:50.1 
9. 1081 KALINOVÁ Alice 2012 AC Slovan Liberec 00:03:50.4 
10. 1225 STEVENSON Elisabeth Eve 2012  00:04:04.1 
11. 1085 VOTROUBKOVÁ Šárka 2012 AC Slovan Liberec 00:04:10.3 

 

ML. ŽÁCI 12 – 13 let 2011 - 2012 600 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 1110 KUBIŠTA ANTON 2011 Biatlon Liberec 00:02:50.1 
2. 1224 PAVELKA ONDRA 2011  00:02:52.3 
3. 1070 MASÁK ŠIMON 2012 AC Slovan Liberec 00:03:04.5 
4. 1122 PŘISTOUPIL FRANTIŠEK 2011 Pajdavá noha ze Záběhlic  00:03:15.6 
5. 1068 SCHVEIGER VÍTEK 2012 AC Slovan Liberec 00:03:27.5 
6. 1067 KOVÁŘ MATOUŠ 2012 AC Slovan Liberec 00:03:38.5 
7. 1111 KUBIŠTA VAVRO 2012 Biatlon Liberec 00:03:39.0 
8. 1069 ŠVERMA ŠTĚPÁN 2012 AC Slovan Liberec 00:03:45.6 

 

 



ML. ŽÁKYNĚ 13 let a mladší 2011 a mladší 2 500 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 102 MELICHOVÁ Beáta 2011 TJ Tanvald 00:17:02.8 
2. 211 KUNRTOVÁ Agáta 2011 Ski team Harranti Harrachov 00:17:29.7 
3. 31 FISCHEROVÁ Johanna 2012 Dukla Liberec 00:17:57.9 
4. 156 TÝFOVÁ Ella 2011 Biatlon Liberec 00:18:09.2 
5. 132 SHARMA Michelle 2012 Ski klub Jablonec nad Nisou 00:18:13.9 
6. 226 KADLAS Anna 2015 Slavia Liberec 00:19:04.5 
7. 79 KOHOUTOVÁ Edita 2011 Dukla Liberec 00:19:18.1 
8. 225 KADLAS Eva 2012 Slavia Liberec 00:19:42.5 
9. 100 MEČÍŘOVÁ Marie 2013 Dukla Liberec 00:19:59.5 
10. 254 KUNCOVÁ Natali 2013 SKJA Bedrichov 00:20:19.3 
11. 60 CHVÁLOVÁ Alice 2012 AC Slovan Liberec 00:21:23.1 
12. 312 BENKO Kája 2013  00:21:23.3 
13. 192 MAYOVÁ Veronika 2011 AC Slovan Liberec 00:21:25.1 
14. 209 HANČOVÁ Adéla 2011 TJ Jiskra Ski klub Harrachov 00:21:52.9 
15. 193 ANDRLOVÁ Nela 2011 AC Slovan Liberec 00:22:01.7 
16. 215 VALICOVÁ Jolana 2013 Fiskali 00:22:15.9 
17. 298 TAUŠOVÁ Veronika 2011 Atletika ABK Frýdlant 00:23:42.8 

 

 

ST. ŽÁKYNĚ 14 – 15 let 2009 - 2010 2 500 m 
 

   POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR.                 KLUB ČAS 

1. 98 MASNICOVÁ Anna 2010 Dukla Liberec 00:17:24.3 
2. 229 DAHMANI Amelia 2009 AC Slovan Liberec 00:17:31.5 
3. 108 NEBUSOVÁ Alžběta 2010 Dukla Liberec 00:17:48.9 
4. 212 JEŽKOVÁ Kateřina 2009 Ski team Harranti Harrachov 00:18:25.8 
5. 255 PECHOVÁ Marie Anna 2010 Slavia Liberec Orienteering 00:18:30.4 
6. 124 PŘIKRYLOVÁ Maya 2010 Dukla Liberec 00:19:05.7 
7. 26 ENDRYCHOVÁ Veronika 2010 Dukla Liberec 00:19:34.6 
8. 191 SCHVEIGEROVÁ Šárka 2010 AC Slovan Liberec 00:19:38.8 
9. 40 HAMÁČKOVÁ Alžběta 2010 Ski klub Harrachov 00:19:54.5 
10. 151 ŠÍROVÁ Marie 2009 Dukla Liberec 00:20:08.5 
11. 127 REZLEROVÁ Nikola 2009 Biatlon Liberec 00:20:46.5 
12. 68 JENÍKOVÁ Amálie 2009 Ski klub Harrachov 00:22:40.6 
13. 186 LANDOVÁ Františka 2009 AC Slovan Liberec 00:23:27.4 
14. 189 KOŠKOVÁ Anna 2009 AC Slovan Liberec 00:24:07.4 
15. 188 JAKUBÍČKOVÁ Barbora 2009 AC Slovan Liberec 00:24:14.5 
16. 187 LHOTÁKOVÁ Ema 2009 AC Slovan Liberec 00:24:15.2 
17. 273 DROZDOVÁ Julie 2010 Lokomotiva Liberec 00:25:44.3 
18. 320 BLÁHOVÁ Tereza 2009  00:26:31.4 
19. 190 JUNKOVÁ Kristýna 2009 AC Slovan Liberec 00:26:31.7 

 

 

 

 



DOROSTENKY 16 – 17 let  2007 - 2008 2 500 m 
 

   POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR.                 KLUB ČAS 

1. 32 FISCHEROVÁ Sarah 2008 Slavie orienteering Liberec 00:15:24.9 
2. 109 NEBUSOVÁ Norika 2008 Dukla Liberec 00:16:39.3 
3. 183 TOMÁŠOVÁ Sára 2008 SG Jablonec nad Nisou 00:17:30.4 
4. 184 KAŠPAROVÁ Justýna 2008 AC Slovan Liberec 00:19:05.6 
5. 185 KEJZAROVÁ Petra 2008 AC Slovan Liberec 00:24:13.6 
6. 234 SVATOŠOVÁ Bára 2008 Lokomotiva Liberec 00:24:52.1 

 

JUNIORKY 18 – 19 let  2005 - 2006 2 500 m 
 

   POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR.                 KLUB ČAS 

1. 92 LAJTKEPOVÁ Berenika 2006 AC Slovan Liberec 00:15:56.2 
2. 150 ŠÍROVÁ Anička 2006 Dukla Liberec 00:17:26.8 
3. 149 ŠÍPKOVÁ Veronika 2005 Biatlon Liberec 00:19:28.9 

 

ŽENY do 35 let 20 – 34 let 1990 - 2004 2 500 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 11 BOGAROVÁ Adéla 1990 SK Praga 00:14:05.7 
2. 238 NOVOTNÁ Tereza 1992 Brooks running 00:14:37.3 
3. 181 LENČOVÁ Jana 1992 AC TJ Jičín 00:15:06.1 
4. 23 DVORSKÁ Karolína 2004 Dukla Liberec 00:15:48.2 
5. 56 HYNČICOVÁ Kateřina 1998 Dukla Liberec 00:15:53.3 
6. 57 HYNČICOVÁ Petra 1994 Dukla Liberec 00:16:10.4 
7. 260 HORÁČKOVÁ Emma 2001  00:16:41.9 
8. 240 MATOUŠKOVÁ Michaela 1997 ČZU Rolníci 00:16:52.6 
9. 15 DEMBICKÁ Lenka 2002  00:17:30.7 
10. 246 MALÁ Simona 1993  00:17:51.7 
11. 267 JANECKÁ Kristýna 2003 AC Slovan Liberec 00:18:57.9 
12. 277 BERÁNKOVÁ Hana 2000  00:20:14.4 
13. 303 KVAPILOVÁ Iveta 1997  00:20:17.2 
14. 300 JANEČKOVÁ Josefína 2003 EKP Praha 00:20:26.9 
15. 241 MATOUŠKOVÁ Markéta 1996 BTK EURO BIKE Praha 00:23:11.9 
16. 46 HLINĚNÁ Martina 2003  00:24:56.4 
17. 323 SKÁLOVÁ Karolina 1991  00:26:53.6 

 

ŽENY do 45 let 35 – 44 let 1980 - 1989 2 500 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 269 KLUSACKOVA Eva 1981 Muf team Liberev 00:17:43.5 
2. 251 POUROVÁ Radka 1987  00:18:13.3 
3. 243 URBANOVÁ Marcela 1983 Rohozec Amix 00:18:26.2 
4. 264 LEJSKOVÁ Dominika 1989  00:20:27.8 
5. 280 VALENTOVÁ Ivanka 1985  00:21:07.7 
6. 247 HALAMOVÁ Iveta 1986  00:21:08.6 
7. 49 HONZEJKOVÁ Monika 1985  00:22:54.6 
8. 279 FRAŇKOVÁ Veronika 1982  00:23:18.1 
9. 72 JIROUTOVÁ Lída 1980  00:25:27.9 



ŽENY  LEGENDY 45 let a starší 1979 a starší  2 500 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 270 KOCUMOVA Zuzana 1979 ED System Silvini team 00:15:31.2 
2. 219 BLAHOUTOVÁ Libuše 1976  00:16:45.2 
3. 248 HANČOVÁ Denisa 1978 HSK Horní Rokytnice 00:16:59.7 
4. 319 HROUDOVÁ Tereza 1976  00:18:11.3 
5. 137 SKORUNKOVÁ Veronika 1977 Spřízněné duše 00:19:24.8 
6. 20 DROZDOVÁ Martina 1978 Merynkaw 00:20:01.3 
7. 313 ŠÍROVÁ Jana 1965  00:20:08.6 
8. 314 ENDRYCHOVÁ Denisa 1978  00:20:09.7 
9. 148 ŠÍPKOVÁ Tereza 1976 Biatlon Liberec 00:22:50.2 

 

ML. ŽÁCI 13 let a mladší 2011 a mladší 2 500 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 202 MEČÍŘ Jakub 2011 AC Slovan Liberec 00:14:33.6 
2. 284 MOTL Tomáš 2012 Sokol Skuhrov 00:15:10.4 
3. 99 MAŠEK Jan 2011 Dukla Liberec 00:15:44.1 
4. 165 VOTAVA Vojtěch 2012 Slavie Liberec Orienteering 00:15:49.2 
5. 58 CHOCHOLOUŠEK Adam 2011 Dukla Liberec 00:15:49.4 
6. 87 KUBIŠTA Anton 2011 Biatlon Liberec 00:15:53.2 
7. 67 JELÍNEK Bruno 2013 Dukla Liberec 00:16:20.3 
8. 218 PŘISTOUPIL František 2011 Pajdavá noho ze Záběhlic 00:16:52.8 
9. 76 KLUSÁČEK Martin 2012 Beach Vratislavice 00:17:20.4 
10. 291 SŮRA Adam 2012 Zdopravy.cz 00:17:25.9 
11. 305 CHOCHOLOUŠEK Jan 2013  00:17:26.2 
12. 252 POUR Vít 2013 TJ Bižuterie Jablonec n/N 00:18:13.7 
13. 179 SCHVEIGER Vítek 2012 AC Slovan Liberec 00:18:27.6 
14. 245 RUBÁŠ Adam 2012 FK Jablonec Fan&Fun 00:18:34.3 
15. 52 HOUSA Daniel 2012 Dukla Liberec 00:18:47.2 
16. 276 ŠÁMAL Filip 2013  00:18:53.1 
17. 88 KUBIŠTA Vavro 2012 Biatlon Liberec 00:19:05.8 
18. 62 JAHN Bohumil 2011 Biatlon Liberec 00:19:29.7 
19. 196 KOHLÍČEK Jakub 2012 X ski school Strážné 00:19:35.2 
20. 105 MORAVA František 2012 Biatlon Liberec 00:22:28.2 
21. 253 HONZEJK Kuba 2016  00:22:49.7 
22. 33 FOGL Damián 2012  00:25:19.8 

 

ST. ŽÁCI 14 – 15 let  2009 - 2010 2 500 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 19 DRDA Filip 2010 Dukla Liberec 00:13:37.2 
2. 141 SÚRA Antonín 2010 Dukla Liberec 00:13:53.9 
3. 133 SCHAFER Josef 2010 Dukla Liberec 00:13:54.9 
4. 59 CHURAVÝ František 2009 Dukla Liberec 00:14:13.3 
5. 176 HOFFMANN Šimon 2010 SG Jablonec nad Nisou 00:14:18.4 
6. 53 HROUDA Adam 2009 Dukla Liberec 00:14:26.9 
7. 208 HANČ Jakub 2009 TJ Jiskra Ski klub Harrachov 00:14:32.9 
8. 42 HAVRÁNEK Adam 2009 Dukla Liberec 00:14:39.2 
9. 250 RICHTER Ilja 2010 TJ Jiskra Nový Bor 00:14:46.3 



10. 136 SKÁCEL Jan 2009 Dukla Liberec 00:15:01.5 
11. 128 ROZSYPAL Radim 2010 SK Ještěd 00:15:24.1 
12. 286 MOTL Václav 2010 Sokol Skuhrov 00:15:26.3 
13. 144 ŠEBELKA Jakub 2010 Sport. plavecký klub Lbcc 00:15:36.7 
14. 66 JELÍNEK Onda 2009 Dukla Liberec 00:16:03.5 
15. 227 SEIFERT Jan 2009 AC Slovan Liberec 00:16:04.7 
16. 95 ŠKAROHLÍD Vítek Marcel 2009 SK Judo Liberec 00:16:09.1 
17. 160 VALOUŠEK Mikoláš 2009 Dukla Liberec 00:17:37.6 
18. 178 MÁDL Filip 2010 AC Slovan Liberec 00:17:56.9 
19. 233 SVATOŠ Filip 2010 Lokomotiva Liberec 00:18:07.4 
20. 261 HAZI Karel 2009 SDH Krásná Studánka 00:18:34.6 
21. 112 NIKL Adam 2009 TJ Lokomotiva Liberec 00:18:58.2 
22. 177 MÁDL Ondřej 2010 AC Slovan Liberec 00:20:49.8 
23. 47 HNYK Štěpán 2009-10 Parta hic 00:22:25.5 
24. 310 LAJTKEP Kristián 2010  00:27:16.4 

 

DOROSTENCI 16 – 17 let  2007 - 2008 2 500 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 126 PUČELÍK Štěpán 2007 Dukla Liberec 00:12:51.0 
2. 324 PODRÁBSKÝ Ctibor 2007  00:13:24.3 
3. 171 HOFFMANN Ondřej 2007 SG Jablonec nad Nisou 00:13:32.9 
4. 293 ŠEBELKA Matěj 2008 Slavia Liberec orienteeing 00:13:36.4 
5. 157 UMAN Jakub 2008 Dukla Liberec 00:13:36.7 
6. 116 PÁVEK Lukáš 2007 Dukla Liberec 00:13:52.3 
7. 125 PŮBAL Matouš 2008 Dukla Liberec 00:14:11.1 
8. 249 RICHTER Igor 2008 Nový Bor 00:14:25.5 
9. 155 TÝFA Daniel 2008 Biatlon Liberec 00:14:46.9 
10. 174 KUBA Matyáš 2008 SG Jablonec nad Nisou 00:14:49.1 
11. 172 LANG Albert 2007 SG Jablonec nad Nisou 00:14:50.1 
12. 25 ENDRYCH Matěj 2007 Dukla Liberec 00:16:00.1 
13. 122 POKORNÝ Tomáš 2008 Dukla Liberec 00:16:01.3 
14. 103 MIEKHTIIEV Ruslan 2008 Lokomotiva Liberec 00:16:15.2 
15. 274 DROZDA Hynek 2008 Lokomotiva Liberec 00:16:28.8 
16. 230 STRÁŽOVSKÝ František 2008 Lokomotiva Liberec 00:17:28.6 
17. 7 ADAMEC Filip 2007 RK Jablonec 00:18:06.8 
18. 263 MACO Tomáš 2007  00:19:54.1 

 

JUNIOŘI 18 – 19 let  2005 - 2006 2 500 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 29 FARSKÝ Jakub 2005 Biatlon Liberec 00:12:32.6 
2. 43 HELLMICH Jonáš 2005 Dukla Liberec 00:12:38.4 
3. 222 ŠULC Adam 2005 ELEVEN HEAD CYKL. TEAM 00:14:49.8 
4. 120 PEŠINA Jan 2006 Dukla Liberec 00:14:51.8 
5. 206 GRANGE justin 2005 loire forez football 00:15:05.4 
6. 170 ŘEHOŘ Šimon 2006 SG Jablonec nad Nisou 00:15:35.1 
7. 159 VALOUŠEK Matěj 2005 Dukla Liberec 00:16:25.7 
8. 285 VENCL Martin 2005 SKC 00:17:12.2 

 



MUŽI do 40 let 20 – 39 let 1985 - 2004 2 500 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 168 PAVLIŠTA Vít 1985 AC Slovan Liberec 00:11:41.3 
2. 89 KUČERA David 1991 AC Slovan Liberec 00:12:17.4 
3. 322 NAGY Josef 2000  00:12:36.6 
4. 84 KRUPČÍK Matěj 1992 Flow nutrition 00:12:46.2 
5. 37 GRÄF Jakub 1991 Dukla Liberec 00:13:47.8 
6. 315 HORVÁTH Jakub 1989  00:13:48.5 
7. 10 BEŠŤÁK Jonáš 1995 Dukla Liberec 00:13:49.3 
8. 259 MOSSOP Rodhlann 1998 DSDAC 00:13:51.3 
9. 8 ANTOŠ Jakub 1994 Freeride Compass 00:14:08.1 
10. 201 STANĚK Martin 1986 SK Kitl & Vratislavická kyselka 00:14:12.8 
11. 90 KUDRNÁČ Jakub 2002 KB Jilemnice 00:14:14.4 
12. 169 KVASNIČKA Tomáš 1995 Dukla Liberec 00:14:17.7 
13. 214 BOGAR František 1989 Vodiči kol 00:14:20.1 
14. 119 PEŠINA Jakub 2004 Dukla Liberec 00:14:20.3 
15. 134 SCHEJBAL Jan 2001  00:14:25.9 
16. 317 MATOUŠEK Martin 1999  00:14:37.6 
17. 75 KALIBA Štěpán 1993 Dukla Liberec 00:14:46.6 
18. 330 ZIKMUND Zdeněk 1997  00:14:48.7 
19. 65 JANĎURA Jakub 2000 AC SLOVAN LIBEREC 00:15:05.9 
20. 244 BOHÁČ Jakub 1986 “Zkusit šůšn” 00:15:08.9 
21. 146 ŠIMON Pavel 2000 Frisbee TUL 00:15:17.7 
22. 237 LELEK Miroslav 1993 DJ Team 00:15:31.3 
23. 321 BALDA Tadeáš 2003  00:15:47.4 
24. 223 FISENKO Ondřej 1992 Fiskalisport 00:15:50.9 
25. 86 KUBIŠTA Adam 1986 Biatlon Liberec 00:15:54.5 
26. 353 WACHTL Vojtěch 1986  00:16:06.1 
27. 220 KUBÁT Václav 2004  00:16:37.3 
28. 217 URBÁNEK Jiří 1987  00:16:41.6 
29. 80 KOSÁK Jiří 1999  00:16:50.2 
30. 287 KEJLA Jan 1997  00:16:51.6 
31. 16 DIRINGER Tomáš 1986 HO Jiskra 00:16:57.1 
32. 228 KAUCKÝ Richard 1993  00:17:03.0 
33. 45 HETTWER Luca 2003  00:17:20.8 
34. 154 TRDLA Martin 1985  00:17:41.3 
35. 258 KOLOMAZNÍK Tomáš 1988  00:18:20.8 
36. 35 FOLLPRECHT Petr 2001 kulečník u hrocha 00:18:33.4 
37. 257 TOMÁŠEK Jaroslav 1993  00:18:48.2 
38. 44 HEŘMAN Mikuláš 2003  00:19:30.3 
39. 281 HABA Josef 1991  00:19:36.1 
40. 329 PROVAZNÍK Tomáš 1988  00:20:03.5 
41. 231 CAVAGNOLI Mark 2002  00:20:37.2 
42. 147 ŠÍP Vojtěch 2002 Kulečník u Hrocha 00:20:38.1 
43. 135 SCHULHOF Jan 1989 AC Slovan Liberec 00:20:43.3 
44. 118 PELINKA Vladimír 1997  00:20:49.5 
45. 64 JANDÍK Matyáš 2001 T.J. Sokol Liberec 1 00:27:54.6 

 

 

 



MUŽI do 50 let 40 – 49 let 1975 - 1984 2 500 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 9 BERKA Radim 1982 Krkonoše/Skialpshop 00:12:23.1 
2. 74 KAFKA Jiří 1979 HS Čimiči / Jizerské hory 00:12:50.8 
3. 235 SVATOŠ Roman 1980 Lokomotiva Liberec 00:12:58.9 
4. 78 KOHOUT Milan 1981 Dukla Liberec 00:13:15.6 
5. 121 POHL Miloslav 1981 High point Sušice 00:13:32.2 
6. 197 MIKUŠ Martin 1982 SKI klub Jablonec 00:14:03.9 
7. 309 MAJOR Jiří 1983  00:14:16.2 
8. 328 ŠÁMAL Jan 1977  00:14:24.3 
9. 224 KADLAS Tomáš 1980 Seveřan 00:14:41.4 
10. 162 VALOUŠEK Zbyněk 1984 Dukla Liberec 00:14:46.3 
11. 292 URBÁNEK Petr 1981 AC SLOVAN LIBEREC 00:15:12.6 
12. 289 BARTOŠ Dalibor 1975 LIAZ Jablonec 00:15:13.3 
13. 290 HROUDA Tomáš 1976 TJ Dukla Liberec 00:15:21.9 
14. 318 HROUDA Jiří 1979  00:15:22.3 
15. 326 JAEGER Pavel 1984  00:15:42.6 
16. 210 KUNRT Michal 1978 Ski team Harranti Harrachov 00:15:48.1 
17. 161 VALOUŠEK Tomáš 1982 Dukla Liberec 00:15:55.8 
18. 167 ZÁVACKÝ Rostislav 1976 Biatlon Liberec 00:16:07.9 
19. 216 BOŠEK Jiří 1982 BOSA 00:16:11.7 
20. 294 KAŇOVSKÝ Petr 1976 AC Moravská Slavia Brno 00:16:37.3 
21. 198 VODIČKA Pavel 1978 Spartan Race Chrastava 00:16:51.1 
22. 34 FOGL Jan 1978  00:16:57.8 
23. 142 SŮRA Jan 1978 Zdopravy.cz 00:17:00.1 
24. 36 GABRIEL Evžen 1975 Spřízněné duše 00:17:01.6 
25. 288 MICHÁLEK Tomáš 1979 AC Slovan Liberec 00:17:02.3 
26. 61 IHRING Zdeněk 1976  00:17:22.9 
27. 14 ČERNÝ Vojtěch 1976 AC Slovan Liberec 00:17:23.5 
28. 114 PACLT Tomáš 1983 Tomi Paci 00:17:26.4 
29. 81 KOUCKÝ Leoš 1983  00:17:45.7 
30. 24 EKERT Vladimír 1976 Slavia Liberec Orienteering 00:17:48.2 
31. 96 MAREČEK Aleš 1978 Kateřinský vánek 00:18:44.8 
32. 275 ŠÁMAL Robert 1977  00:18:52.5 
33. 94 LAURIN Jan 1984  00:19:19.4 
34. 272 HATTERMANN Florian 1983  00:19:19.7 
35. 295 LOUDA Jan 1980 Loudové Liberec 00:19:35.1 
36. 194 DOHNAL Vojtěch 1975 PS Ještěd 00:20:08.5 
37. 304 RUNT Pavel 1976  00:20:11.9 
38. 83 KRČMÁŘ Martin 1978 Golf Club Liberec 00:20:14.4 
39. 282 VALENTA Oto 1981 ASC sport team 00:20:57.9 
40. 158 VALEŠ Lukáš 1979  00:22:04.4 
41. 50 HORÁK Ladislav 1979 HoracGang 00:22:35.6 

 

 

MUŽI do 60 let 50 – 59 let 1965 - 1974 2 500 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 311 MAŠEK Pavel 1973  00:14:56.3 
2. 301 KOSÁK Standa 1966 SKC Liberec 00:15:29.2 
3. 139 SUCHÁNEK Vít 1973 Fojtka 00:15:36.2 
4. 262 HORACEK Martin 1967  00:16:03.1 
5. 117 PELANT Michael 1974 Prasata 3 dimenze 00:16:19.3 
6. 17 DOLEJŠ Marek 1972 Biatlon Liberec 00:16:53.5 



7. 30 FARSKÝ Pavel 1974 Biatlon Liberec 00:16:58.7 
8. 205 ROZSYPAL Vladislav 1970 STS Chvojkovice Brod 00:17:06.9 
9. 299 JANEČEK Jiří 1967 EKP Praha 00:17:13.6 
10. 266 VENCL Jiří 1972  00:17:51.4 

11. 204 COCOTH Manfred 1970 O.J.E.B Runn Revuca 
Slovensko 00:17:55.7 

12. 271 JANOUŠ Petr 1967  00:18:06.5 
13. 316 SCHULZE Steffen 1966  00:19:49.7 
14. 91 LAJTKEP Petr 1973 AC SLOVAN LIBEREC 00:20:43.3 
15. 48 HNYK Vladimír 1967 Parta hic 00:21:24.5 
16. 327 URBANEC David 1970  00:21:36.7 

 

MUŽI do 70 let 60 – 69 let 1955 - 1964 2 500 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 203 VACARDA Vladimír 1959 AC Slovan Liberec 00:15:08.1 
2. 195 ŠÍP Ladislav 1964 SCMT Liberec 00:17:29.2 
3. 278 BERÁNEK Jiří 1956  00:19:17.7 
4. 256 PECH Richard 1964 Obyčejný chléb 00:19:45.9 
5. 239 MATOUŠEK Michal 1962 BTK EURO BIKE Praha 00:19:59.8 
6. 308 JAKUBIČKA Tomáš 1958  00:20:09.5 
7. 12 BRUNCLÍK Ivo 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 00:20:16.4 
8. 236 VOČKO Jan 1960 SK Včelničná 00:20:52.4 
9. 41 HANEL Miroslav 1957 AC Slovan Liberec 00:24:33.1 

 

MUŽI  LEGENDY 70 let a starší 1954 a starší  2 500 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 138 SKOŘEPA Zdeněk 1951 Tatran Jablonec 00:22:44.7 
2. 297 PŘINDA Oldřich 1951 Ruprechtice 00:22:57.9 
3. 242 SKRBEK Břetislav 1948 TATRAN Jablonec nad Nisou 00:24:08.5 
4. 221 ČEPELKA Olda 1948 Loudové Liberec 00:27:10.6 
5. 306 KRUTSKÝ Radomil 1949  00:27:34.7 
6. 268 KOCUM Miroslav 1945 Lokomotiva Liberec 00:31:37.7 

 

 

 

 

 

 

 



ŽENY  ABSOLUTNÍ POŘADÍ r.  2024 2 500 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 11 BOGAROVÁ Adéla 1990 SK Praga 00:14:05.7 
2. 238 NOVOTNÁ Tereza 1992 Brooks running 00:14:37.3 
3. 181 LENČOVÁ Jana 1992 AC TJ Jičín 00:15:06.1 
4. 32 FISCHEROVÁ Sarah 2008 Slavie orienteering Liberec 00:15:24.9 
5. 270 KOCUMOVA Zuzana 1979 ED System Silvini team 00:15:31.2 
6. 23 DVORSKÁ Karolína 2004 Dukla Liberec 00:15:48.2 
7. 56 HYNČICOVÁ Kateřina 1998 Dukla Liberec 00:15:53.3 
8. 92 LAJTKEPOVÁ Berenika 2006 AC SLOVAN LIBEREC 00:15:56.2 
9. 57 HYNČICOVÁ Petra 1994 Dukla Liberec 00:16:10.4 
10. 109 NEBUSOVÁ Norika 2008 Dukla Liberec 00:16:39.3 
11. 260 HORÁČKOVÁ Emma 2001  00:16:41.9 
12. 219 BLAHOUTOVÁ Libuše 1976  00:16:45.2 
13. 240 MATOUŠKOVÁ Michaela 1997 ČZU Rolníci 00:16:52.6 
14. 248 HANČOVÁ Denisa 1978 HSK Horní Rokytnice 00:16:59.7 
15. 102 MELICHOVÁ Beáta 2011 TJ Tanvald 00:17:02.8 
16. 98 MASNICOVÁ Anna 2010 Dukla Liberec 00:17:24.3 
17. 150 ŠÍROVÁ Anička 2006 Dukla Liberec 00:17:26.8 
18. 211 KUNRTOVÁ Agáta 2011 Ski team Harranti Harrachov 00:17:29.7 
19. 183 TOMÁŠOVÁ Sára 2008 SG Jablonec nad Nisou 00:17:30.4 
20. 15 DEMBICKÁ Lenka 2002  00:17:30.7 
21. 229 DAHMANI Amelia 2009 AC Slovan Liberec 00:17:31.5 
22. 269 KLUSACKOVA Eva 1981 Muf team Liberev 00:17:43.5 
23. 108 NEBUSOVÁ Alžběta 2010 Dukla Liberec 00:17:48.9 
24. 246 MALÁ Simona 1993  00:17:51.7 
25. 31 FISCHEROVÁ Johanna 2012 Dukla Liberec 00:17:57.9 
26. 156 TÝFOVÁ Ella 2011 Biatlon Liberec 00:18:09.2 
27. 319 HROUDOVÁ Tereza 1976  00:18:11.3 
28. 251 POUROVÁ Radka 1987  00:18:13.3 
29. 132 SHARMA Michelle 2012 Ski klub Jablonec nad Nisou 00:18:13.9 
30. 212 JEŽKOVÁ Kateřina 2009 Ski team Harranti Harrachov 00:18:25.8 
31. 243 URBANOVÁ Marcela 1983 Rohozec Amix 00:18:26.2 
32. 255 PECHOVÁ Marie Anna 2010 Slavia Liberec Orienteering 00:18:30.4 
33. 267 JANECKÁ Kristýna 2003 AC Slovan Liberec 00:18:57.9 
34. 226 KADLAS Anna 2015 Slavia Liberec 00:19:04.5 
35. 184 KAŠPAROVÁ Justýna 2008 AC Slovan Liberec 00:19:05.6 
36. 124 PŘIKRYLOVÁ Maya 2010 Dukla Liberec 00:19:05.7 
37. 79 KOHOUTOVÁ Edita 2011 Dukla Liberec 00:19:18.1 
38. 137 SKORUNKOVÁ Veronika 1977 Spřízněné duše 00:19:24.8 
39. 149 ŠÍPKOVÁ Veronika 2005 Biatlon Liberec 00:19:28.9 
40. 26 ENDRYCHOVÁ Veronika 2010 Dukla Liberec 00:19:34.6 
41. 191 SCHVEIGEROVÁ Šárka 2010 AC Slovan Liberec 00:19:38.8 
42. 225 KADLAS Eva 2012 Slavia Liberec 00:19:42.5 
43. 40 HAMÁČKOVÁ Alžběta 2010 Ski klub Harrachov 00:19:54.5 
44. 100 MEČÍŘOVÁ Marie 2013 Dukla Liberec 00:19:59.5 
45. 20 DROZDOVÁ Martina 1978 Merynkaw 00:20:01.3 
46. 151 ŠÍROVÁ Marie 2009 Dukla Liberec 00:20:08.5 
47. 313 ŠÍROVÁ Jana 1965  00:20:08.6 
48. 314 ENDRYCHOVÁ Denisa 1978  00:20:09.7 
49. 277 BERÁNKOVÁ Hana 2000  00:20:14.4 
50. 303 KVAPILOVÁ Iveta 1997  00:20:17.2 
51. 254 KUNCOVÁ Natali 2013 SKJA Bedrichov 00:20:19.3 
52. 300 JANEČKOVÁ Josefína 2003 EKP Praha 00:20:26.9 
53. 264 LEJSKOVÁ Dominika 1989  00:20:27.8 
54. 127 REZLEROVÁ Nikola 2009 Biatlon Liberec 00:20:46.5 



55. 280 VALENTOVÁ Ivanka 1985  00:21:07.7 
56. 247 HALAMOVÁ Iveta 1986  00:21:08.6 
57. 60 CHVÁLOVÁ Alice 2012 AC Slovan Liberec 00:21:23.1 
58. 312 BENKO Kája 2013  00:21:23.3 
59. 192 MAYOVÁ Veronika 2011 AC Slovan Liberec 00:21:25.1 
60. 209 HANČOVÁ Adéla 2011 TJ Jiskra Ski klub Harrachov 00:21:52.9 
61. 193 ANDRLOVÁ Nela 2011 AC Slovan Liberec 00:22:01.7 
62. 215 VALICOVÁ Jolana 2013 Fiskali 00:22:15.9 
63. 68 JENÍKOVÁ Amálie 2009 Ski klub Harrachov 00:22:40.6 
64. 148 ŠÍPKOVÁ Tereza 1976 Biatlon Liberec 00:22:50.2 
65. 49 HONZEJKOVÁ Monika 1985  00:22:54.6 
66. 241 MATOUŠKOVÁ Markéta 1996 BTK EURO BIKE Praha 00:23:11.9 
67. 279 FRAŇKOVÁ Veronika 1982  00:23:18.1 
68. 186 LANDOVÁ Františka 2009 AC Slovan Liberec 00:23:27.4 
69. 298 TAUŠOVÁ Veronika 2011 Atletika ABK Frýdlant 00:23:42.8 
70. 189 KOŠKOVÁ Anna 2009 AC Slovan Liberec 00:24:07.4 
71. 185 KEJZAROVÁ Petra 2008 AC Slovan Liberec 00:24:13.6 
72. 188 JAKUBÍČKOVÁ Barbora 2009 AC Slovan Liberec 00:24:14.5 
73. 187 LHOTÁKOVÁ Ema 2009 AC Slovan Liberec 00:24:15.2 
74. 234 SVATOŠOVÁ Bára 2008 Lokomotiva Liberec 00:24:52.1 
75. 46 HLINĚNÁ Martina 2003  00:24:56.4 
76. 72 JIROUTOVÁ Lída 1980  00:25:27.9 
77. 273 DROZDOVÁ Julie 2010 Lokomotiva Liberec 00:25:44.3 
78. 320 BLÁHOVÁ Tereza 2009  00:26:31.4 
79. 190 JUNKOVÁ Kristýna 2009 AC Slovan Liberec 00:26:31.7 
80. 323 SKÁLOVÁ Karolina 1991  00:26:53.6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MUŽI  ABSOLUTNÍ POŘADÍ r.  2024 2 500 m 
 

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO ROČ. NAR. KLUB ČAS 

1. 168 PAVLIŠTA Vít 1985 AC Slovan Liberec 00:11:41.3 
2. 89 KUČERA David 1991 AC Slovan Liberec 00:12:17.4 
3. 9 BERKA Radim 1982 Krkonoše/Skialpshop 00:12:23.1 
4. 29 FARSKÝ Jakub 2005 Biatlon Liberec 00:12:32.6 
5. 322 NAGY Josef 2000  00:12:36.6 
6. 43 HELLMICH Jonáš 2005 Dukla Liberec 00:12:38.4 
7. 84 KRUPČÍK Matěj 1992 Flow nutrition 00:12:46.2 
8. 74 KAFKA Jiří 1979 HS Čimiči / Jizerské hory 00:12:50.8 
9. 126 PUČELÍK Štěpán 2007 Dukla Liberec 00:12:51.0 
10. 235 SVATOŠ Roman 1980 Lokomotiva Liberec 00:12:58.9 
11. 78 KOHOUT Milan 1981 Dukla Liberec 00:13:15.6 
12. 324 PODRÁBSKÝ Ctibor 2007  00:13:24.3 
13. 121 POHL Miloslav 1981 High point Sušice 00:13:32.2 
14. 171 HOFFMANN Ondřej 2007 SG Jablonec nad Nisou 00:13:32.9 
15. 293 ŠEBELKA Matěj 2008 Slavia Liberec orienteeing 00:13:36.4 
16. 157 UMAN Jakub 2008 Dukla Liberec 00:13:36.7 
17. 19 DRDA Filip 2010 Dukla Liberec 00:13:37.2 
18. 37 GRÄF Jakub 1991 Dukla Liberec 00:13:47.8 
19. 315 HORVÁTH Jakub 1989  00:13:48.5 
20. 10 BEŠŤÁK Jonáš 1995 Dukla Liberec 00:13:49.3 
21. 259 MOSSOP Rodhlann 1998 DSDAC 00:13:51.3 
22. 116 PÁVEK Lukáš 2007 Dukla Liberec 00:13:52.3 
23. 141 SÚRA Antonín 2010 Dukla Liberec 00:13:53.9 
24. 133 SCHAFER Josef 2010 Dukla Liberec 00:13:54.9 
25. 197 MIKUŠ Martin 1982 SKI klub Jablonec 00:14:03.9 
26. 8 ANTOŠ Jakub 1994 Freeride Compass 00:14:08.1 
27. 125 PŮBAL Matouš 2008 Dukla Liberec 00:14:11.1 
28. 201 STANĚK Martin 1986 SK Kitl & Vratislavická kyselka 00:14:12.8 
29. 59 CHURAVÝ František 2009 Dukla Liberec 00:14:13.3 
30. 90 KUDRNÁČ Jakub 2002 KB Jilemnice 00:14:14.4 
31. 309 MAJOR Jiří 1983  00:14:16.2 
32. 169 KVASNIČKA Tomáš 1995 Dukla Liberec 00:14:17.7 
33. 176 HOFFMANN Šimon 2010 SG Jablonec nad Nisou 00:14:18.4 
34. 214 BOGAR František 1989 Vodiči kol 00:14:20.1 
35. 119 PEŠINA Jakub 2004 Dukla Liberec 00:14:20.3 
36. 328 ŠÁMAL Jan 1977  00:14:24.3 
37. 249 RICHTER Igor 2008 Nový Bor 00:14:25.5 
38. 134 SCHEJBAL Jan 2001  00:14:25.9 
39. 53 HROUDA Adam 2009 Dukla Liberec 00:14:26.9 
40. 208 HANČ Jakub 2009 TJ Jiskra Ski klub Harrachov 00:14:32.9 
41. 202 MEČÍŘ Jakub 2011 AC Slovan Liberec 00:14:33.6 
42. 317 MATOUŠEK Martin 1999  00:14:37.6 
43. 42 HAVRÁNEK Adam 2009 Dukla Liberec 00:14:39.2 
44. 224 KADLAS Tomáš 1980 Seveřan 00:14:41.4 
45. 250 RICHTER Ilja 2010 TJ Jiskra Nový Bor 00:14:46.3 
46. 162 VALOUŠEK Zbyněk 1984 Dukla Liberec 00:14:46.3 
47. 75 KALIBA Štěpán 1993 Dukla Liberec 00:14:46.6 
48. 155 TÝFA Daniel 2008 Biatlon Liberec 00:14:46.9 
49. 330 ZIKMUND Zdeněk 1997  00:14:48.7 
50. 174 KUBA Matyáš 2008 SG Jablonec nad Nisou 00:14:49.1 
51. 222 ŠULC Adam 2005 ELEVEN HEAD CYKL. TEAM 00:14:49.8 
52. 172 LANG Albert 2007 SG Jablonec nad Nisou 00:14:50.1 
53. 120 PEŠINA Jan 2006 Dukla Liberec 00:14:51.8 
54. 311 MAŠEK Pavel 1973  00:14:56.3 



55. 136 SKÁCEL Jan 2009 Dukla Liberec 00:15:01.5 
56. 206 GRANGE justin 2005 loire forez football 00:15:05.4 
57. 65 JANĎURA Jakub 2000 AC SLOVAN LIBEREC 00:15:05.9 
58. 203 VACARDA Vladimír 1959 AC Slovan Liberec 00:15:08.1 
59. 244 BOHÁČ Jakub 1986 “Zkusit šůšn” 00:15:08.9 
60. 284 MOTL Tomáš 2012 Sokol Skuhrov 00:15:10.4 
61. 292 URBÁNEK Petr 1981 AC SLOVAN LIBEREC 00:15:12.6 
62. 289 BARTOŠ Dalibor 1975 LIAZ Jablonec 00:15:13.3 
63. 146 ŠIMON Pavel 2000 Frisbee TUL 00:15:17.7 
64. 290 HROUDA Tomáš 1976 TJ Dukla Liberec 00:15:21.9 
65. 318 HROUDA Jiří 1979  00:15:22.3 
66. 128 ROZSYPAL Radim 2010 SK Ještěd 00:15:24.1 
67. 286 MOTL Václav 2010 Sokol Skuhrov 00:15:26.3 
68. 301 KOSÁK Standa 1966 SKC Liberec 00:15:29.2 
69. 237 LELEK Miroslav 1993 DJ Team 00:15:31.3 
70. 170 ŘEHOŘ Šimon 2006 SG Jablonec nad Nisou 00:15:35.1 
71. 139 SUCHÁNEK Vít 1973 Fojtka 00:15:36.2 
72. 144 ŠEBELKA Jakub 2010 Sport. plavecký klub Lbc 00:15:36.7 
73. 326 JAEGER Pavel 1984  00:15:42.6 
74. 99 MAŠEK Jan 2011 Dukla Liberec 00:15:44.1 
75. 321 BALDA Tadeáš 2003  00:15:47.4 
76. 210 KUNRT Michal 1978 Ski team Harranti Harrachov 00:15:48.1 
77. 165 VOTAVA Vojtěch 2012 Slavie Liberec Orienteering 00:15:49.2 
78. 58 CHOCHOLOUŠEK Adam 2011 Dukla Liberec 00:15:49.4 
79. 223 FISENKO Ondřej 1992 Fiskalisport 00:15:50.9 
80. 87 KUBIŠTA Anton 2011 Biatlon Liberec 00:15:53.2 
81. 86 KUBIŠTA Adam 1986 Biatlon Liberec 00:15:54.5 
82. 161 VALOUŠEK Tomáš 1982 Dukla Liberec 00:15:55.8 
83. 25 ENDRYCH Matěj 2007 Dukla Liberec 00:16:00.1 
84. 122 POKORNÝ Tomáš 2008 Dukla Liberec 00:16:01.3 
85. 262 HORACEK Martin 1967  00:16:03.1 
86. 66 JELÍNEK Onda 2009 Dukla Liberec 00:16:03.5 
87. 227 SEIFERT Jan 2009 AC Slovan Liberec 00:16:04.7 
88. 353 WACHTL Vojtěch 1986  00:16:06.1 
89. 167 ZÁVACKÝ Rostislav 1976 Biatlon Liberec 00:16:07.9 
90. 95 ŠKAROHLÍD Vítek Marcel 2009 SK Judo Liberec 00:16:09.1 
91. 216 BOŠEK Jiří 1982 BOSA 00:16:11.7 
92. 103 MIEKHTIIEV Ruslan 2008 Lokomotiva Liberec 00:16:15.2 
93. 117 PELANT Michael 1974 Prasata 3 dimenze 00:16:19.3 
94. 67 JELÍNEK Bruno 2013 Dukla Liberec 00:16:20.3 
95. 159 VALOUŠEK Matěj 2005 Dukla Liberec 00:16:25.7 
96. 274 DROZDA Hynek 2008 Lokomotiva Liberec 00:16:28.8 
97. 220 KUBÁT Václav 2004  00:16:37.3 
98. 294 KAŇOVSKÝ Petr 1976 AC Moravská Slavia Brno 00:16:37.3 
99. 217 URBÁNEK Jiří 1987  00:16:41.6 

100. 80 KOSÁK Jiří 1999  00:16:50.2 
101. 198 VODIČKA Pavel 1978 Spartan Race Chrastava 00:16:51.1 
102. 287 KEJLA Jan 1997  00:16:51.6 
103. 218 PŘISTOUPIL František 2011 Pajdavá noho ze Záběhlic 00:16:52.8 
104. 17 DOLEJŠ Marek 1972 Biatlon Liberec 00:16:53.5 
105. 16 DIRINGER Tomáš 1986 HO Jiskra 00:16:57.1 
106. 34 FOGL Jan 1978  00:16:57.8 
107. 30 FARSKÝ Pavel 1974 Biatlon Liberec 00:16:58.7 
108. 142 SŮRA Jan 1978 Zdopravy.cz 00:17:00.1 
109. 36 GABRIEL Evžen 1975 Spřízněné duše 00:17:01.6 
110. 288 MICHÁLEK Tomáš 1979 AC Slovan Liberec 00:17:02.3 
111. 228 KAUCKÝ Richard 1993  00:17:03.0 
112. 205 ROZSYPAL Vladislav 1970 STS Chvojkovice Brod 00:17:06.9 



113. 285 VENCL Martin 2005 SKC 00:17:12.2 
114. 299 JANEČEK Jiří 1967 EKP Praha 00:17:13.6 
115. 76 KLUSÁČEK Martin 2012 Beach Vratislavice 00:17:20.4 
116. 45 HETTWER Luca 2003  00:17:20.8 
117. 61 IHRING Zdeněk 1976  00:17:22.9 
118. 14 ČERNÝ Vojtěch 1976 AC Slovan Liberec 00:17:23.5 
119. 291 SŮRA Adam 2012 Zdopravy.cz 00:17:25.9 
120. 305 CHOCHOLOUŠEK Jan 2013  00:17:26.2 
121. 114 PACLT Tomáš 1983 Tomi Paci 00:17:26.4 
122. 230 STRÁŽOVSKÝ František 2008 Lokomotiva Liberec 00:17:28.6 
123. 195 ŠÍP Ladislav 1964 SCMT Liberec 00:17:29.2 
124. 160 VALOUŠEK Mikoláš 2009 Dukla Liberec 00:17:37.6 
125. 154 TRDLA Martin 1985  00:17:41.3 
126. 81 KOUCKÝ Leoš 1983  00:17:45.7 
127. 24 EKERT Vladimír 1976 Slavia Liberec Orienteering 00:17:48.2 
128. 266 VENCL Jiří 1972  00:17:51.4 
129. 204 COCOTH Manfred 1970 O.J.E.B Runn Revuca /SK 00:17:55.7 
130. 178 MÁDL Filip 2010 AC Slovan Liberec 00:17:56.9 
131. 271 JANOUŠ Petr 1967  00:18:06.5 
132. 7 ADAMEC Filip 2007 RK Jablonec 00:18:06.8 
133. 233 SVATOŠ Filip 2010 Lokomotiva Liberec 00:18:07.4 
134. 252 POUR Vít 2013 TJ Bižuterie Jablonec n/N 00:18:13.7 
135. 258 KOLOMAZNÍK Tomáš 1988  00:18:20.8 
136. 179 SCHVEIGER Vítek 2012 AC Slovan Liberec 00:18:27.6 
137. 35 FOLLPRECHT Petr 2001 kulečník u hrocha 00:18:33.4 
138. 245 RUBÁŠ Adam 2012 FK Jablonec Fan&Fun 00:18:34.3 
139. 261 HAZI Karel 2009 SDH Krásná Studánka 00:18:34.6 
140. 96 MAREČEK Aleš 1978 Kateřinský vánek 00:18:44.8 
141. 52 HOUSA Daniel 2012 Dukla Liberec 00:18:47.2 
142. 257 TOMÁŠEK Jaroslav 1993  00:18:48.2 
143. 275 ŠÁMAL Robert 1977  00:18:52.5 
144. 276 ŠÁMAL Filip 2013  00:18:53.1 
145. 112 NIKL Adam 2009 TJ Lokomotiva Liberec 00:18:58.2 
146. 88 KUBIŠTA Vavro 2012 Biatlon Liberec 00:19:05.8 
147. 278 BERÁNEK Jiří 1956  00:19:17.7 
148. 94 LAURIN Jan 1984  00:19:19.4 
149. 272 HATTERMANN Florian 1983  00:19:19.7 
150. 62 JAHN Bohumil 2011 Biatlon Liberec 00:19:29.7 
151. 44 HEŘMAN Mikuláš 2003  00:19:30.3 
152. 295 LOUDA Jan 1980 Loudové Liberec 00:19:35.1 
153. 196 KOHLÍČEK Jakub 2012 X ski school Strážné 00:19:35.2 
154. 281 HABA Josef 1991  00:19:36.1 
155. 256 PECH Richard 1964 Obyčejný chléb 00:19:45.9 
156. 316 SCHULZE Steffen 1966  00:19:49.7 
157. 263 MACO Tomáš 2007  00:19:54.1 
158. 239 MATOUŠEK Michal 1962 BTK EURO BIKE Praha 00:19:59.8 
159. 329 PROVAZNÍK Tomáš 1988  00:20:03.5 
160. 194 DOHNAL Vojtěch 1975 PS Ještěd 00:20:08.5 
161. 308 JAKUBIČKA Tomáš 1958  00:20:09.5 
162. 304 RUNT Pavel 1976  00:20:11.9 
163. 83 KRČMÁŘ Martin 1978 Golf Club Liberec 00:20:14.4 
164. 12 BRUNCLÍK Ivo 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 00:20:16.4 
165. 231 CAVAGNOLI Mark 2002  00:20:37.2 
166. 147 ŠÍP Vojtěch 2002 Kulečník u Hrocha 00:20:38.1 
167. 135 SCHULHOF Jan 1989 AC Slovan Liberec 00:20:43.3 
168. 91 LAJTKEP Petr 1973 AC SLOVAN LIBEREC 00:20:43.3 
169. 118 PELINKA Vladimír 1997  00:20:49.5 
170. 177 MÁDL Ondřej 2010 AC Slovan Liberec 00:20:49.8 



171. 236 VOČKO Jan 1960 SK Včelničná 00:20:52.4 
172. 282 VALENTA Oto 1981 ASC sport team 00:20:57.9 
173. 48 HNYK Vladimír 1967 Parta hic 00:21:24.5 
174. 327 URBANEC David 1970  00:21:36.7 
175. 158 VALEŠ Lukáš 1979  00:22:04.4 
176. 47 HNYK Štěpán 2009-10 Parta hic 00:22:25.5 
177. 105 MORAVA František 2012 Biatlon Liberec 00:22:28.2 
178. 50 HORÁK Ladislav 1979 HoracGang 00:22:35.6 
179. 138 SKOŘEPA Zdeněk 1951 Tatran Jablonec 00:22:44.7 
180. 253 HONZEJK Kuba 2016  00:22:49.7 
181. 297 PŘINDA Oldřich 1951 Ruprechtice 00:22:57.9 
182. 242 SKRBEK Břetislav 1948 TATRAN Jablonec nad Nisou 00:24:08.5 
183. 41 HANEL Miroslav 1957 AC Slovan Liberec 00:24:33.1 
184. 33 FOGL Damián 2012  00:25:19.8 
185. 221 ČEPELKA Olda 1948 Loudové Liberec 00:27:10.6 
186. 310 LAJTKEP Kristián 2010  00:27:16.4 
187. 306 KRUTSKÝ Radomil 1949  00:27:34.7 
188. 64 JANDÍK Matyáš 2001 T.J. Sokol Liberec 1 00:27:54.6 
189. 268 KOCUM Miroslav 1945 Lokomotiva Liberec 00:31:37.7 

 

STATISTIKA : 

Dětský závod  350 m      77    (37 D  + 40 CH) 

Dětský závod  600 m          108    (59 D  + 49 CH) 

Hlavní závod  2 500m  ŽENY        80 

Hlavní závod  2 500m  MUŽI        189 

 

CELKEM        454 

 

 

 

 


